

## Anioł mój zapowiada nową płytę

21.07.2015.

CHOSZCZNO. Po wakacjach Szepty i Krzyki zaprezentują swoją najnowszą płytę. Tym razem w komplecie otrzymamy także tomik wierszy ARTURA SZUBY. O tym, co i jak będziemy informować na bieżąco, a już dzisiaj zapraszamy do wysłuchania piosenki zatytułowanej „Aniele mój”, muzycznego pilota zapowiadanego wydawnictwa. Utwór ten znalazł się również na składance promocyjnej wydawnictwa Requiem Records, którą będzie można otrzymać m.in. na najbliższym przystanku Woodstock.

Przypomnijmy, że choszczeńsko-warszawska formacja „Szepty i Krzyki” powstała nieco ponad dwa lata temu i jak twierdzi ARTUR SZUBA, miała być pomysłem na jedno przedsięwzięcie. – Wówczas nasz skład był w połowie choszczeński, w połowie warszawski, czyli ROMAN SZYMAŃSKI, MARTYNA ŻYTA, TOMASZ HERBRICH i ja. W chwilę po założeniu pojechaliśmy do Tczewa XII In Memoriam Festiwal Grzegorza Ciechowskiego i tam spotkało nas bardzo miłe zaskoczenie, bo zgarnęliśmy nagrodę Fanklubu „Republika Marzeń” – przypomina lider zespołu. Uznanie to zyskali za utwory skomponowane do wierszy G. Ciechowskiego „Kropla” i „Barykady”. Dodajmy, że do pierwszego z wymienionych muzykę napisali wspólnie R. Szymański i A. Szuba, a do drugiego T. Herbrich. W tymże roku, bodajże miesiąc wcześniej, m.in. w Choszcznie zaprezentowali limitowane wydawnictwo, nazwane tak samo jak zespół czyli „Szepty i Krzyki”, a składające się z muzycznej płyty, fotograficznego albumu i poetyckiego tomiku.

Dziś zespół tworzy w zdecydowanie innym składzie. Muzycy na razie w tajemnicy utrzymują tytuł płyty, która ukaże się po wakacjach. My wiemy tylko tyle (a może aż tyle), że sfinansowana została przez społeczność portalu MegaTotal.pl, a muzykę do pilotażowej piosenki „Aniele mój” tworzył cały zespół. Jak już wspomnieliśmy utwór ten znalazł się na składance promocyjnej wydawnictwa Requiem Records, którą będzie można otrzymać m.in. na najbliższym przystanku Woodstock. I to podobno za pełną darmość...

Tadeusz Krawiec

TU wysłuchasz piosenki "Aniele mój"